Ассоциация саморегулируемая
организация арбитражных управляющих

«Эгида»

Исх. № 2633-22 от 10.10.2022 г.

170100, г. Тверь, б-р Радищева, д. 11, оф. 17
Телефон: +7(916)999-91-01

E-mail: info@egida-sro.ru

                       Членам Ассоциации СРО «Эгида»

(согласно реестру)

Уведомление о созыве внеочередного общего

собрания членов Ассоциации СРО «Эгида».

Настоящим Ассоциация СРО «Эгида» уведомляет о принятии 10.10.2022 г. Советом

Ассоциации решения о созыве внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО

«Эгида».

Дата проведения собрания: 10 ноября 2022 года.

Время начала собрания: 11 часов 00 мин.

Место проведения собрания (место рассылки бюллетеней, работы счетной комиссии,

приема бюллетеней и их хранения): 170100, г. Тверь, б-р Радищева, д. 11, оф. 17.

Форма проведения собрания: заочное голосование.

Повестка дня:

1. Прекращение полномочий Правления Ассоциации.

2. Утверждение Устава в новой редакции.

3. Утверждение требований, предъявляемых к кандидатуре генерального директора.

4. Избрание генерального директора.

5. Внесение изменений и дополнений в Положение «О членстве в Ассоциации

саморегулируемой организации арбитражных управляющих «Эгида».

6. О поручении представления интересов Ассоциации СРО «Эгида» в Управлении

Министерства Юстиции Российской Федерации по Тверской области в процессе

государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ, и о

внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином

государственном реестре юридических лиц.

Заполненные бюллетени надлежит направить в подлинном виде в Ассоциацию

почтовым отправлением с уведомлением о вручении, курьером или нарочно по адресу:

170100, г. Тверь, б-р Радищева, д. 11, оф. 17 не позднее 31 октября 2022 года.

Дата и время окончания приема бюллетеней: 09 ноября 2022 года 16 часов 00 мин.

Дата и место проведения подсчета голосов по итогам заочного голосования: 10 ноября

2022 года, 170100, г. Тверь, б-р Радищева, д. 11, оф. 17.

Материалы, подлежащие рассмотрению на собрании, бланки бюллетеней для

голосования размещены и доступны для скачивания на официальном сайте Ассоциации СРО

«Эгида» по ссылке: http://egida-sro.ru/news/show/2338

Председатель Совета Ассоциации СРО «Эгида»                                                          Н.Н. Ильин

mailto:info@egida-sro.ru